
PROTOKÓŁ 
 

z dnia 20 stycznia 2021 roku 

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu jednostki bilansowej centrum o symbolu roboczym C70 

w Jastrzębiu-Zdroju  
 

Protokół sporządzony w dniu 20 stycznia 2021 r. w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 
przez Katarzynę Rodziewicz – Inspektora Wydziału Architektury 

 

Na podstawie art.17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.293 z późn.zm.) w dniu 20 
stycznia 2021 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w 
wyłożonym projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
jednostki bilansowej centrum o symbolu roboczym C70 w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
II. Głos w dyskusji zabrali: 
W godzinach wyznaczonych do przeprowadzenia dyskusji publicznej za pomocą środków 
porozumiewania się na odległość z wykorzystaniem oprogramowania jtsi meet pracującego na 
serwerach UM (w godzinach od 10.00 do 11.00) w dniu 20 stycznia 2021 r. nikt, zainteresowany 
zapoznaniem się z rozwiązaniami zawartymi w projekcie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu jednostki bilansowej centrum o symbolu roboczym 
C70 w Jastrzębiu-Zdroju, nie zalogował się. 
 
O godzinie 11.00 dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zakończono. 
 
III. Ustalenia z dyskusji: 
Brak ustaleń. 
 
IV. Podsumowanie: 
Brak. 
 
 

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach: 

1.dla Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

2.do dokumentacji planistycznej,  

3.do publicznego wglądu.           

Protokół zawiera listę obecności. 

          PREZYDENT MIASTA 

               /-/ Anna Hetman 

Jastrzębie-Zdrój, dnia 20 stycznia 2021 r.  

 

Protokół został sporządzony przez: 

         INSPEKTOR                    NACZELNIK WYDZIAŁU 

/-/ Katarzyna Rodziewicz    /-/ Barbara Mirecka 


